
1 

 

Istituto Comprensivo “Nelson Mandela” 
Largo Partigiani d’Italia n. 2 

26013 CREMA 
Tel. 0373202898 - Fax 0373204530 
PEC  cric82600v@pec.istruzione.it 

e-mail cric82600v@istruzione.it – Sito web iccrema3.gov.it 

 

 

 

                                                                                                                                                                           

 

Scuola dell’Infanzia “Braguti”, via Treviglio 2, tel. 0373200403; Scuola dell’Infanzia “Curtatone Montanara”, via Curtatone 

Montanara 2, tel. 0373202954; Scuola Primaria “Braguti”, via Treviglio 1/c,  tel. 0373204491; Scuola Primaria “Crema Nuova”, 

via Curtatone Montanara 2, tel. 0373201062; Scuola Secondaria di Primo Grado “A. Galmozzi”, Largo Partigiani d’Italia 2, tel. 

0373202898.  

        Crema, 9 ottobre 2018 

 

        Al docente MOTOLA EGIDIO 

        Ai membri del Consiglio di Istituto 

        Agli ATTI   

Oggetto: Surroga Membro Consiglio di Istituto. 

 

VISTI i risultati delle elezioni scolastiche del 20 e 21 novembre 2016 per la nomina 

del Consiglio di Istituto per il triennio scolastico 2016/2017 – 2017/2018 

2018/2019 dai quali risulta che per la componente DOCENTI il primo dei non 

eletti è la sig.ra Immacolata Simeone (già surrogata in sostituzione della 

docente Pappalardo Santa) e il secondo dei non eletti è il sig. Egidio Motola; 

 

CONSIDERATO che il Docente ZANINELLI UMBERTO è stato collocato a riposo; 

 

VISTI  gli artt. 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. 15 luglio 1991 n. 215; 

 

VISTI gli artt. 35 e 38 del D.L.vo 16 aprile 1994, n° 297 (Testo Unico delle   

disposizioni legislative in materia di Istruzione). 

 

DECRETA 

 

la nomina del sig. EGIDIO MOTOLA quale Membro del Consiglio di Istituto per la  

componente DOCENTI in sostituzione del docente Zaninelli Umberto. 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                   Paolo Carbone 

mailto:cric82600v@pec.istruzione.it
mailto:cric82600v@istruzione.it
http://www.iccrema3.gov.it/

